（第１号様式）

資源の再利用実践団体登録申請書

   年   月   日

台 東 区 長 殿

団 体 名

申請者住所

申請者氏名

電 話 番 号

資源の再利用を推進しますので、下記のとおり団体の登録を申請します。

記

１ 団体名
フ リ ガ ナ

２ 代表者住所

  代表者
ダイヒョウシャ

氏名
フリガナ

                  電話

３ 担当者住所

  担当者
タントウシャ

氏名
フリガナ

                  電話

※ 代表者から担当者への資源回収実績報告書に関する事務委任   □ する   □ しない

４ 書類の送付先

  １．代表者住所希望

  ２．担当者住所希望

５ 団体の構成数（世帯数）            世帯

６ 取扱品目（該当する番号に○をつけてください。）

  １．新聞紙      ２．雑誌      ３．段ボール     ４．布類

  ５．アルミ缶     ６．スチール缶   ７．生きびん     ８．雑びん

 ９．その他（                              ）

７ 実施予定数      月    回

８ 実施日        第    曜日 または 毎週    曜日 または 毎月    日

９ 集荷場所数          ヶ所

10  保管場所数          ヶ所

             （場所の種類                      ）

11  回収業者

  （１）  名 称                電話

       所 在 地

       回収品目

  （２）  名 称                電話

       所 在 地

       回収品目

12  開始年月日            年   月   日